Neumanna. 9. Uwertura z op.
„Freischatz,“K. M. Webera. 10. Kóuigslieder, walc, J. Straussa-
11. Serenada, (solo na waltornię), Reissigera. 12. Errineruiig
au Breslau, marsz, A. Sonneufelda.

Początek o godzinie 7-ej. Wejście Kop. 15-
Codzień Koncert. (1 -1) -3944-

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
________Dnia 13 (25) Maja 1871 roku.

TEATR WIELKI Dziś: Łucja z Lamermoru.
(p. Budel Adami)

TEATR ROZMAITOŚCI. - Dziś: Dzień z ży
cia Diderota (2-gi raz).—Nieśmiały.—Posażna jedy
naćka. -Jutro: Żydzi.

Monety i Papiery
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 22
Dukaty Hol. rs.—k. — rs. 3 k. 60
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)

45: -y °w8£5 J ’jj
kop? 55 do rs. 2 k. 70; - kartofli rs. 2 kop- 23 ra-
k°— Okowitę płacono: — dnia 24 Maja burtową,
niczą za garniec od kop. 146 do kop I4?- PoJedyuczł “7*
karska za garniec, od kop, 148doH9_"2jL-

„Kurjera" stronni
5, i ®.

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Sumeru 114 Czwartek. Dula 13 (25) Maja 1871 r.

Xiąż 72 maja.—Maj do połowy się zbliża, św. Pan
kracy nas już mija w tym roku, a zieleni mało co
dotąd widać! Drzewa poczęści jeszcze jak miotły
stoją; chrząszczy zaledwo kilka pod wieczór ujrzeć
można; deszcze często padają, a jeszcze częściej dro
bny grad do kaszy podobny; wszystko to skutki zi
mna.

Uczeń mogący się wykazać chlubnem świadectwem szkol'
nem, znajdzie umieszczenie w moim Zakładzie. — VZilhelni
KREUŚCH, przy ulicy Żabiej w pałacu JW-gi Ordynata
Zamoyskiego. (1 — 3) - 3913 — _

DODATEK <. KURJERA WARSZAWSKIEGO K 114.
Dnia 25 Maja 1871 roku. Czwartek. Dnia 13 (25) Maja 1871 roku.

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

Z Biblioteki umiejętności lekarskich,
Księgarnia Gebethnera i Wolffa

w Warszawie,
otrzymała na Skład Główny następujące dzieła :

Anatomia opisowa ciała ludzkiego, przekład dzieła:
Lehrbuch der Anatomie von Quain-Hoffmann, przez
K. Gurbskiego, Tom I-szy, zeszyt I-szy, rs.